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Må nu hoppets Gud fylla er med all glädje 

och frid i tron, så att ni överflödar 

 i hoppet genom den helige Andes kraft.  
Rom 15:13 
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Kapitel 1 

1 Från Paulus, Kristi Jesu tjänare, kallad till apostel och avskild för Guds 

evangelium, 

 Herre, hjälp mig att tjäna dig, Jesus Kristus, av hela mitt hjärta. 

5 Genom honom har vi fått nåd och apostlaämbete för att bland 

alla hednafolk föra människor till trons lydnad för hans namns skull. 

 Herre använd mitt liv som en inspiration, så att många människor 

kan vinnas för dig. 

7 Jag hälsar er alla som bor i Rom, ni Guds älskade, hans kallade och 

heliga. Nåd vare med er och frid ifrån Gud, vår Fader, och Herren 

Jesus Kristus. 

 Herre, jag är din dotter, älskad och kallad av dig och jag tillhör 

bara dig. Ge mig din nåd och din frid. 

9 Gud, som jag tjänar i min ande, när jag förkunnar evangeliet om 

hans Son, han är vittne till hur jag ständigt nämner er i mina böner. 

 Hjälp oss mammor att be outtröttligt så att frälsningsbudskapet blir 

proklamerat i varje skola så att varje barn och lärare får höra det. 

14 Både mot greker och barbarer, både mot lärda och olärda har 

jag skyldigheter. 

 Fyll våra hjärtan med kärlek och omsorg för varje barn och varje 

skola i vår närhet. 

16 Jag skäms inte för evangelium. Det är en Guds kraft som frälser var 

och en som tror, först juden och sedan greken. 

 Befria oss från en falsk känsla av skam, och låt våra hjärtan bli 

fyllda av tro och tillit till att Guds kraft kommer att sätta våra barn 

och skolor fria. 

17 Rättfärdighet från Gud uppenbaras i evangelium, av tro till tro, 

som det står skrivet: Den rättfärdige skall leva av tro. 

 Hjälp oss mammor att tro detta av hela vårt hjärta. 

20 Ända från världens skapelse ses och uppfattas hans osynliga 

egenskaper, hans eviga makt och gudomliga natur genom de verk 

som han har skapat. Därför är de utan ursäkt. 

 Öppna våra barns och deras lärares ögon så att de ser och 

upplever Dig i naturen. 



© MIP in Europe  4 av 19 Romarbrevet 

 

22 De påstod att de var visa, men de blev dårar. 23 De bytte ut den 

odödlige Gudens härlighet mot bilder av dödliga människor, av 

fåglar, fyrfotadjur och kräldjur. 

 Herre, förlåt oss när vi inte ärar och tillber Dig som den evige 

Guden. 

26 Därför utlämnade Gud dem till skamliga lidelser. Deras kvinnor 

bytte ut det naturliga umgänget mot det onaturliga. 

 Beskydda våra barn och skolor från onaturliga sexuella relationer 

och undervisning. 

28 Och eftersom de inte ansåg det vara något värt att ha kunskap 

om Gud, utlämnade Gud dem åt ett ovärdigt sinnelag, så att de 

gjorde sådant som är mot naturen. 

 Herre, förlåt oss som samhälle för all vår likgiltighet mot Dig och 

vägran att erkänna Dig som den du är. 

 

Kapitel 2 

4 Eller föraktar du hans stora godhet, mildhet och tålamod och 

förstår inte att det är hans godhet som för dig till omvändelse? 

 Öppna våra barns, deras lärares hjärtan och skolor så att de ser 

din oändliga godhet, tålamod och trofasthet, och litar på Dig. 

6 Han skall ge var och en efter hans gärningar: 7 evigt liv åt dem som 

uthålligt gör det goda och söker härlighet, ära och odödlighet, 

 Hjälp våra barn att vara uthålliga i goda gärningar och hjälp dem 

att alltid hålla blicken fästad på evigheten. 

10 men härlighet, ära och frid över var och en som gör det goda, 

främst över juden och även över greken, 

 Låt godhet bli belönad i våra skolor. Ge ära och frid till var och en! 

Välsigna särskilt judarna i våra skolor. 

13 Det är inte lagens hörare som blir rättfärdiga inför Gud, utan 

lagens görare skall förklaras rättfärdiga 

 Må varenda en i våra skolor leva efter dina bud och värderingar. 

21 Du som undervisar andra, du lär inte dig själv. Du som predikar att 

man inte skall stjäla, du stjäl. 

 Ge våra barn lärare som är barmhärtiga och som själva lever sina 

liv efter högsta moraliska värderingar. 
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Kapitel 3 

4 Låt det stå fast att Gud är sann och varje människa en lögnare. Det 

står ju skrivet: För att du skall få rätt i dina ord och vinna, när man går 

till rätta med dig. 

 Herre, vi ber att ditt Ord ska undervisas i våra skolor, för det är 

sanningen! 

10 Det står skrivet: Ingen rättfärdig finns, inte en enda. 

 Ge varje barn och varje lärare i Europa och Israel ett hjärta som 

erkänner synd. 

22 Detta är en rättfärdighet från Gud genom tro på Jesus Kristus, för 

alla som tror. Ty här finns ingen skillnad. 

 Må varje barn och varje lärare komma till tro på Dig, så att de kan 

bli accepterade av Dig. 

27 Men vad kan vi då berömma oss av? Allt beröm är uteslutet. 

Genom vilken regel? Genom gärningarnas? Nej, genom trons regel. 

 Herre, låt de goda nyheterna om dig, Jesus, bli kända i varje skola 

i Europa och Israel. Ge tro till var och en som hör!  

28 Vi hävdar att människan förklaras rättfärdig genom tro, utan 

laggärningar. 

 Hjälp våra barn och deras skolor att sätta all sin tillit till dig. 

 

Kapitel 4 

3 Ty vad säger Skriften? Abraham trodde Gud, och det räknades 

honom till rättfärdighet. 

 Hjälp oss mammor att förtrösta på Dig av hela vårt hjärta och inte 

på någon annan! 

13 Det var inte genom lagen som Abraham och hans 

efterkommande fick löftet att ärva världen, utan genom den 

rättfärdighet som kommer av tro. 

 Hjälp oss mammor att helhjärtat och orubbligt lita på ditt löfte som 

du gett till oss och våra efterkommande. 

17 Så står det skrivet: Till fader för många folk har jag satt dig, och det 

är han inför Gud som han trodde på, honom som gör de döda 

levande och kallar på det som inte är, som om det vore till. 

 Hjälp oss att vara mammor som tror att Du verkligen är den som 

ger liv till de döda och kallar på det som inte är, som om det vore 

till.
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18 Där allt hopp var ute, trodde och hoppades han att han skulle bli 

fader till många folk, som det var sagt: Så talrika skall dina 

efterkommande bli. 

 Trots alla till synes hopplösa situationer, hjälp mig att aldrig ge upp 

hoppet utan fortsätta att hålla fast vid dina ord. Du kommer att 

överösa mina efterkommande med din välsignelse! 

19 Han sviktade inte i tron då han tänkte på att hans egen kropp 

saknade livskraft - han var då omkring hundra år - och att Saras 

moderliv var dött. 

 Herre, när jag står inför det som tycks omöjligt, ge mig orubblig tro! 

20 Han tvivlade inte i otro på Guds löften utan blev istället starkare i 

tron och gav Gud äran. 

 Styrk min tro, för jag litar på ditt Ord och ärar dig! Ta bort allt  tvivel 

ifrån mig. 

 

Kapitel 5 

1 Då vi alltså har förklarats rättfärdiga av tro, har vi frid med Gud 

genom vår Herre Jesus Kristus. 

 Herre, ge alla barn och lärare i Europa och Israel en tro på dig, så 

att de kan få frid med dig. 

5 Och det hoppet bedrar oss inte, ty Guds kärlek är utgjuten i våra 

hjärtan genom den helige Ande, som han har gett oss. 

 Kom helige Ande och fyll varje mammas hjärta med din kärlek. 

8 Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog i vårt ställe, 

medan vi ännu var syndare. 

 Låt oss alla i Europa och Israel erkänna storheten i din kärlek för oss 

syndare, en kärlek som gjorde att du dog för oss. 

17 Ty om en endas fall gjorde att döden fick herravälde genom 

denne ende, hur mycket mer skall då inte de som mottar den 

överflödande nåden och rättfärdighetens gåva regera i liv genom 

denne ende, Jesus Kristus. 

 Fyll oss mammor med vissheten om att vi är fria från skuld, och att 

vi nu som Kungens döttrar kan få leva och regera  med dig! 
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18 Alltså: liksom en endas fall ledde till fördömelse för alla människor, 

så har en endas rättfärdighet för alla människor lett till en 

frikännande dom som leder till liv. 

 Fyll våra hjärtan med tro och hopp om att varje barn och varje 

lärare i Europa och Israel kan få nytt liv. Hjälp oss att be utan 

uppehåll. 

21 för att, liksom synden fick herravälde genom döden, också nåden 

skulle få herravälde genom rättfärdigheten, som leder till evigt liv 

genom Jesus Kristus, vår Herre. 

 Låt oss var dag vara övertygade om att vi lever i nådens tid, och 

därför kan be med frimodighet för våra barn och deras skolor. 

 

Kapitel 6 

2 Nej, visst inte! Vi som har dött bort från synden, hur skulle vi kunna 

fortsätta att leva i den? 

 Hjälp oss mammor att vara starka och tro ditt ord som säger att vi 

har dött bort från synden. 

4 Vi är alltså genom dopet till döden begravda med honom, för att 

också vi skall leva det nya livet, liksom Kristus uppväcktes från de 

döda genom Faderns härlighet. 

 Hjälp oss mammor att handla och be utifrån det nya liv som vi fått. 

11 Så skall också ni se på er själva: ni är döda från synden och lever 

för Gud i Kristus Jesus. 

 Hjälp oss att leva varje tid och stund för dig, och veta att vi har 

dött bort från synden. 

13 Ställ inte era lemmar i syndens tjänst, som vapen åt 

orättfärdigheten, utan ställ er själva i Guds tjänst. Ni som var döda 

men nu lever, ställ era lemmar i Guds tjänst som vapen åt 

rättfärdigheten. 

 Bevara min kropp, så att jag inte gör någon del av mig själv 

tillgänglig för synd. Hjälp mig att vara ditt instrument för dig, så att 

din vilja sker. 

18 Nu är ni slavar under rättfärdigheten, sedan ni har befriats från 

synden. 

 Tack för att jag är fri och att jag nu kan göra allt som du Jesus 

önskar av mig. 
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23 Ty syndens lön är döden, men Guds gåva är evigt liv i Kristus Jesus, 

vår Herre. 

 Låt oss mammor i Europa och Israel växa ännu djupare i 

gemenskap med dig Jesus, och redan nu vara förväntansfulla 

inför evigheten. 

 

Kapitel 7 

6 Men nu är vi lösta från lagen, eftersom vi har dött bort från det som 

höll oss fångna. Så står vi i Andens nya tjänst och inte i bokstavens 

gamla tjänst. 

 Tack för att jag är löst från lagiskhet, därför att du helige Ande 

hjälper mig att tjäna på ett helt nytt sätt. 

13 Har då det som är gott blivit min död? Nej, visst inte! Men synden 

har blivit det, för att den skulle framstå som synd. Genom det som är 

gott åstadkom den min död. Så skulle synden genom budordet 

framstå som i högsta grad syndig. 

 Låt oss mammor till fullo förstå hur frånstötande synden är och hur 

den försöker ödelägga våra liv. 

25 Gud vare tack, Jesus Kristus, vår Herre! Alltså tjänar jag själv med 

mitt sinne Guds lag, men med köttet tjänar jag syndens lag. 

 Hjälp oss mammor att ständigt se på dig Jesus, och tacka dig för 

att vi är fria, oberoende av vår kamp inombords. 

 

Kapitel 8 

1 Så finns nu ingen fördömelse för dem som är i Kristus Jesus. 

 Jesus, på grund av dig så är jag nu fri från all fördömelse. Låt mig 

få fröjda mig i den sanningen mer och mer för var dag som går. 

3 Det som var omöjligt för lagen, svag som den var genom den 

syndiga naturen, det gjorde Gud genom att sända sin egen Son som 

syndoffer, han som till det yttre var lik en syndig människa, och i hans 

kropp fördömde Gud synden. 

 Jesus Kristus, du är den bästa gåvan vi någonsin kunnat få. Hjälp 

oss var dag att förundras över detta och tacka dig! 

4 Så skulle lagens krav uppfyllas i oss som inte lever efter köttet utan 

efter Anden. 

 Helige Ande, du bor i mig, och jag ber dig att leda mig i mitt liv. 

Påminn mig varje ny dag, att jag inte längre är syndens slav.
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5 De som lever efter sin köttsliga natur tänker på det som hör till 

köttet, men de som lever efter Anden tänker på det som hör till 

Anden. 

 Helig Ande, led mig nu och alltid. 

9 Ni däremot lever inte efter köttet utan efter Anden, eftersom Guds 

Ande bor i er. Den som inte har Kristi Ande tillhör inte honom. 

 Tack himmelske Far, för att jag inte längre är slav under mina 

själviska önskemål. 

10 Men om Kristus bor i er, är visserligen kroppen död för syndens skull 

men Anden är liv för rättfärdighetens skull. 

 Herre, låt oss leva i vissheten om att vi har fått evigt liv inom oss 

och är accepterade av dig, även om vi lever våra dagliga liv i 

dessa förgängliga kroppar. 

14 Ty alla som drivs av Guds Ande är Guds söner. 

 Hjälp oss mammor att bli ledda av din helige Ande, eftersom vi är 

dina barn. 

15 Ni har inte fått slaveriets ande, så att ni på nytt skulle leva i fruktan. 

Nej, ni har fått barnaskapets Ande, i vilken vi ropar: "Abba! Fader!" 

 Hjälp oss att leva i vår nya identitet som dina döttrar, och att ha 

en nära och kärleksfull relation från hjärta till hjärta med dig, vår 

älskade Far. 

16 Anden själv vittnar med vår ande att vi är Guds barn.  

 Helige Ande, styrk vår inre visshet om att vi vekligen är dina barn. 

17 Men är vi barn är vi också arvingar, Guds arvingar och Kristi 

medarvingar, lika visst som vi lider med honom, för att också bli 

förhärligade med honom. 

 Tänd glädjen i oss över det arv som väntar oss, även om vi nu får 

dela dina lidanden. 

23 Och inte bara den, utan också vi som har fått Anden som 

förstlingsfrukt, också vi suckar inom oss och väntar på barnaskapet, 

vår kropps förlossning. 

 Herre, föd i oss en djup längtan att vänta på dig. Du accepterar 

oss som dina barn!  

24 Ty i hoppet är vi frälsta, men ett hopp som man ser uppfyllt är inte 

längre något hopp. Vem hoppas på något som han redan ser? 

 Ge oss hopp så att vi uthålligt kan vänta på allt som vi ännu inte 

tagit emot.  
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25 Men om vi hoppas på det vi inte ser, så väntar vi uthålligt. 

 Ge oss hoppet som gör att vi kan vänta tålmodigt på att dina 

löften ska bli uppfyllda.  

26 Så hjälper också Anden oss i vår svaghet. Ty vi vet inte vad vi bör 

be om, men Anden själv ber för oss med suckar utan ord. 

 Tack helige Ande, att du ber för mig med suckar, eftersom  jag är 

alltför svag.  

27 och han som utforskar hjärtan vet vad Anden menar, eftersom 

Anden ber för de heliga så som Gud vill. 

 Herre, tack för att du vet allt om mig, och att du hör vad din Ande 

ber i mig, i fullständig harmoni med din vilja. 

28 Vi vet att för dem som älskar Gud samverkar allt till det bästa, för 

dem som är kallade efter hans beslut. 

 Herre, hjälp oss mammor att älska dig av hela vårt hjärta, och lita 

på att du vill låta allt som händer med oss bli till det bästa för oss. 

30 Och dem som han har förutbestämt har han också kallat. Och 

dem som han har kallat har han också förklarat rättfärdiga. Och 

dem som han har förklarat rättfärdiga har han också förhärligat. 

 Herre, du har befriat mig från all skuld, och jag får redan nu leva i 

din härlighet. Lär mig att förstå mer och mer hur värdefull min 

personliga relation med dig är i dina ögon.  

31 Vad skall vi nu säga om detta? Är Gud för oss, vem kan då vara 

emot oss? 

 Herre, låt oss mammor i Europa och Israel förstå: när du är för oss, 

kan ingen vara mot oss! 

32 Han som inte skonade sin egen Son utan utlämnade honom för 

oss alla, hur skulle han kunna annat än också skänka oss allt med 

honom? 

 Herre, låt oss, våra barn och alla lärare förstå att du har gett oss 

den största möjliga gåvan, Jesus Kristus, din egen son. Låt denna 

kunskap överflöda våra länder.  

34 Vem är den som fördömer? Kristus Jesus är den som har dött, ja, 

än mer, den som har blivit uppväckt och som sitter på Guds högra 

sida och ber för oss. 

 Tack Jesus, för att du även nu ber till Fadern för mig. Ingen har rätt 

att döma mig! 
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35 Vem kan skilja oss från Kristi kärlek? Nöd eller ångest, förföljelse 

eller hunger, nakenhet, fara eller svärd? 

 Herre, oavsett vad som sker, låt mig alltid förtrösta på din kärlek! 

37 Men i allt detta vinner vi en överväldigande seger genom honom 

som har älskat oss. 

 Herre, hjälp mig att vara än en övervinnare, även när jag lider, för 

du älskar mig så högt. 

39 Varken höjd eller djup eller något annat skapat skall kunna skilja 

oss från Guds kärlek i Kristus Jesus, vår Herre. 

 Herre, låt mig aldrig glömma att ingenting kan skilja mig från dig, 

Jesus Kristus. Du är kärleken själv. 

 

Kapitel 9 

5 De har fäderna, och från dem har Kristus kommit som människa, 

han som är över allting, Gud, prisad i evighet, amen. 

 Herre, ge oss mammor i Europa en stor kärlek till ditt folk, Israel.  

11,12 Innan barnen ännu var födda och innan de hade gjort vare sig 

gott eller ont, sades det till henne: Den äldre skall tjäna den 

yngre. Det blev sagt för att Guds beslut att välja vem han vill skulle 

stå fast och inte bero på gärningar utan på honom som kallar. 

 Herre, låt oss och ditt folk Israel förstå att alla dina löften är gåvor 

av nåd.  

18 Alltså är han barmhärtig mot vem han vill och vem han vill 

förhärdar han. 

 Herre, hjälp mig förstå att din barmhärtighet är en gåva.  

29 Jesaja har också förutsagt: Om Herren Sebaot inte hade lämnat 

kvar några efterkommande åt oss, då hade vi blivit som Sodom, då 

hade vi blivit som Gomorra. 

 Herre, lär oss genom ditt folks historia hur nådefull du är.  

30 Vad skall vi då säga? Jo, att hedningarna, som inte strävade efter 

rättfärdighet, vann rättfärdigheten, den rättfärdighet som kommer 

av tro. 

 Tack att vi, som inte tillhör det judiska folket, är accepterade 

genom tron på dig, Jesus Kristus!  
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33 så som det står skrivet: Se, jag lägger i Sion en stötesten och en 

klippa till fall. Men den som tror på honom skall inte stå där med 

skam. 

 Herre, låt oss alla, judar och hedningar, förstå att du, Jesus Kristus, 

är klippan som vi står stadigt och säkert på.  

 

Kapitel 10 

1 Bröder och systrar, mitt hjärtas önskan och min bön till Gud för dem 

är att de skall bli frälsta. 

 Herre, vi längtar efter och ber för alla judiska, mammor barn, 

lärare ja alla människor ska lära känna dig, Jesus.  

4 Ty Kristus är lagens slut, till rättfärdighet för var och en som tror. 

 Låt de judiska mammor och hela det judiska folket förstå att du, 

Jesus Kristus, har uppfyllt lagen och accepteras och rättfärdiggörs 

genom tro på dig.  

9 Om du därför med din mun bekänner att Jesus är Herren och i ditt 

hjärta tror att Gud har uppväckt honom från de döda, skall du bli 

frälst. 

 Herre, hjälp oss mammor i Europa och Israel att erkänna dig som 

Herre och av hela vårt hjärta tro att vi är frälsta.  

12 Det är ingen skillnad mellan jude och grek. Alla har en och samme 

Herre, och han ger sina rikedomar åt alla som åkallar honom.  

 Herre, låt oss judiska och icke- judiska mammor tillsammans tro på 

dig, Jesus Kristus, och leva av din godhets rikedom. 

13 Ty var och en som åkallar Herrens namn skall bli frälst. 

 Herre, vi ber att varje barn och varje lärare ska åkalla ditt namn, 

så att du kan rädda deras själar.  

17 Alltså kommer tron av predikan och predikan i kraft av Kristi ord. 

 Herre, hjälp oss be utan att tröttna, att varje barn och varje lärare i 

Europa och Israel ska få möjlighet att höra evangeliet och tro. Du 

är hjälten i alla skolor!  

 

Kapitel 11 

2 Gud har inte förskjutit sitt folk, som han tidigare har känt som sitt. 

Eller vet ni inte, vad Skriften säger där den talar om Elia, hur han 

vänder sig till Gud och anklagar Israel. 

 Herre, du älskar de judiska mammorna. Jag ber, låt varenda en 

lära känna din kärlek.  
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6 Men om det var av nåd, så var det inte på grund av gärningar, 

annars vore nåden inte längre nåd. 

 Låt de judiska mammorna inse att du, Jesus Kristus, är den största 

gåvan i deras historia.  

8 Det står skrivet: Gud har gett dem en likgiltighetens ande, ögon 

som inte ser och öron som inte hör, och detta ända till denna dag. 

 Herre, håll mitt hjärta rent från stolthet och fördömande över att 

det judiska folket ännu inte lärt känna dig, Jesus Kristus.  

11 Jag frågar nu: Inte har de väl snubblat för att de skulle falla? Visst 

inte. Men genom deras fall har frälsningen kommit till hedningarna, 

för att detta skulle väcka deras avund. 

 Herre, hjälp mig att leva så att judiska mammor också önskar ha 

en relation med dig.  

12 Och om deras fall har varit till rikedom för världen och deras fåtal 

varit till rikedom för hedningarna, hur mycket mer skall då inte deras 

fulla antal vara det? 

 Herre, hjälp oss att med glädje se fram emot den tid då ditt folk 

kommer att erkänna dig som sin Herre!  

22 Se här Guds godhet och stränghet: hans stränghet mot dem som 

föll, hans godhet mot dig, om du blir kvar i hans godhet, annars blir 

också du borthuggen. 

 Herre, hjälp mig att inte lita på min egen förmåga, utan i stället 

alltid lita på dig och din nåd.  

24 Ty om du har blivit borthuggen från det vilda olivträd som du av 

naturen tillhörde, och mot naturen har inympats på ett äkta olivträd, 

hur mycket lättare kommer då inte dessa naturliga grenar att ympas 

in på sitt eget olivträd. 

 Herre, hjälp mig att aldrig glömma att jag bara är frälst av din 

nåd. 

25 Bröder, och systrar, jag vill att ni skall känna till denna hemlighet, 

för att ni inte skall ha för höga tankar om er själva: förstockelse har 

kommit över en del av Israel och så skall det förbli, till dess att 

hedningarna i fullt antal har kommit in. 

 Herre, hjälp mig att göra min del så att evangeliet kan nå alla 

hedningar som ännu inte är räddade, så att det judiska folket kan 

öppna sina hjärtan för Jesus.  
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28 I fråga om evangelium är de fiender för er skull, men i fråga om 

utkorelsen är de älskade för fädernas skull. 

 Älskade Far, låt oss mammor i Europa aldrig glömma din trofasthet 

till ditt älskade folk, Israel!  

32 Ty Gud har gjort alla till fångar under olydnaden för att sedan 

förbarma sig över alla. 

 Herre, du har tillåtit oss alla att vandra i otro, så att du kan visa oss 

din barmhärtighet. Herre, vi ber att våra barn, deras lärare och all 

skolpersonal som ännu inte tror på dig ska lära känna och 

uppleva din barmhärtighet!  

33 O vilket djup av rikedom och vishet och kunskap hos Gud! Hur 

outgrundliga är inte hans domar och hur outrannsakliga hans vägar. 

 Herre, låt mig växa i min kunskap om hur oändligt stor och mäktig 

du är! Hjälp mig att lita mer och mer på dig! 

36 Av honom, genom honom och till honom är allting. Honom tillhör 

äran i evigheter, amen. 

 Herre, allt handlar om dig. Jag tillber dig! 

 

Kapitel 12 

1 Så förmanar jag nu er, bröder och systrar, vid Guds barmhärtighet, 

att frambära era kroppar som ett levande och heligt offer som 

behagar Gud - er andliga gudstjänst. 

 Herre, på grund av din stora barmhärtighet ger jag hela mitt liv till 

dig som svar på din stora kärlek till mig. 

2 Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas 

genom sinnets förnyelse, så att ni kan pröva vad som är Guds vilja, 

det som är gott och fullkomligt och som behagar honom. 

 Hjälp mig att inte anpassa mig efter den här världen. Förändra 

och förnya mina tankar och känslor, så att jag kan veta din vilja.  

3 Ty i kraft av den nåd som jag har fått säger jag till var och en bland 

er: ha inte högre tankar om er själva än ni bör ha utan tänk 

förståndigt, efter det mått av tro som Gud har tilldelat var och en.  

 Hjälp mig att vara ärlig mot mig själv och inte ha för höga tankar 

om mig själv. Herre, jag vill bara göra din vilja!  

5 så är vi, som är många, en kropp i Kristus, men var för sig är vi 

varandras lemmar. 

 Hjälp oss mammor att inta vår plats och finnas där för varandra. 
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9 Älska varandra uppriktigt. Avsky det onda, håll fast vid det goda. 

 Ge oss uppriktig kärlek i våra hjärtan, hjälp oss att hata det onda 

och älska det goda.  

11 Var inte tröga när det gäller nit, var brinnande i anden, tjäna 

Herren. 

 Hjälp oss mammor att vara fyllda med din helige Ande och vara 

goda mammor som tjänar uthålligt och överlåtet.  

12 Var glada i hoppet, tåliga i lidandet, uthålliga i bönen.  

 Ge oss glädje i vårt hopp, eftersom du kommer att göra allt du 

har lovat att göra. Hjälp oss att aldrig sluta be!  

14 Välsigna dem som förföljer er, välsigna och förbanna inte. 

 Herre, hjälp oss att välsigna och be för dom som hatar och 

förföljer oss.  

17 Löna inte ont med ont, sträva efter det som är gott inför alla 

människor. 

 Herre, hjälp oss mammor att alltid vara rättvis mot andra och alltid 

vara ett gott föredöme för alla.  

19 Hämnas inte, mina älskade, utan lämna rum för vredesdomen. Ty 

det står skrivet: Min är hämnden, jag skall utkräva den, säger Herren. 

 Herre, hjälp mig att överlämna allt åt dig, du som dömer med 

rättfärdighet.  

21 Låt dig inte besegras av det onda utan besegra det onda med 

det goda. 

 Herre, hjälp mig att alltid övervinna det onda med det goda. 

 

Kapitel 13 

1 Varje människa skall underordna sig den överhet hon har över sig. 

Ty det finns ingen överhet som inte är av Gud, och den som finns är 

insatt av honom. 

 Herre, ge mig ödmjukheten att underordna mig de styrande 

myndigheterna och lita på att du har inrättat dem.  

7 Fullgör era skyldigheter mot alla: skatt åt den ni är skyldiga skatt, tull 

åt den ni är skyldiga tull, vördnad åt den som bör få vördnad och 

heder åt den som bör få heder. 

 Herre, hjälp oss att inte tala respektlöst om våra lärare och de som 

har myndighet över oss. Hjälp oss att uppfylla våra skyldigheter i 

detta avseende.  
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10 Kärleken gör inte något ont mot sin nästa. Alltså är kärleken lagens 

uppfyllelse. 

 Hjälp mig att älska min granne och inte skada honom eller henne. 

13 Låt oss leva värdigt, det hör dagen till, inte i utsvävningar och 

fylleri, inte i otukt och lösaktighet, inte i strid och avund. 

 Herre, jag önskar leva mitt liv som ett gott exempel för andra. Ge 

mig ett rent hjärta.  

14 Nej, ikläd er Herren Jesus Kristus och ha inte en sådan omsorg om 

kroppen att begären väcks till liv. 

 Du, Herre Jesus Kristus, skulle vara min finaste klädnad. Hjälp mig 

att släppa allt annat. 

 

Kapitel 14 

1 Den som är svag i tron skall ni ta emot utan att sätta er till doms 

över hans betänkligheter. 

 Hjälp oss mammor att acceptera andra kristna villkorslöst.  

8 Lever vi, så lever vi för Herren. Dör vi, så dör vi för Herren. Vare sig vi 

lever eller dör tillhör vi alltså Herren. 

 Herre, låt oss växa i vår förståelse av detta: vi tillhör dig, oavsett 

om vi lever eller om vi dör.  

10 Men du, varför dömer du din broder? Eller du, varför föraktar du 

din broder? Vi skall ju alla stå inför Guds domstol. 

 Herre, bevara mig från att döma andra eller att se ner på dem. Du 

är den enda domaren!  

12 Var och en av oss skall alltså avlägga räkenskap inför Gud. 

 Kära far, hjälp mig att ge akt på mina egna vägar, mycket mer än 

på andras!  

17 Ty Guds rike består inte i mat och dryck utan i rättfärdighet och 

frid och glädje i den helige Ande. 

 Herre, din vilja borde vara det centrala fokuset i mitt liv. Helig 

Ande, fyll mig med frid och glädje.  

19 Låt oss därför sträva efter det som tjänar friden och den 

ömsesidiga uppbyggelsen. 

 Herre, hjälp oss att göra allt vi förmår för att leva i fred med 

varandra och att stärka varandra i vår tro.  
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21 Det är bättre att avstå från att äta kött eller dricka vin eller göra 

något annat som din broder tar anstöt av. 

 Hjälp mig att tänka på andra, föredra att avstå något, snarare än 

att orsaka att någon annan snubblar.  

23 Men den som äter och samtidigt hyser betänkligheter är dömd, 

eftersom det inte sker av tro. Ty allt som inte sker av tro är synd. 

 Må jag vara säker på att göra allt i tro, så att jag inte faller i synd. 

 

Kapitel 15 

2 Var och en av oss skall tjäna sin nästa, till hans bästa och hans 

uppbyggelse. 

 Herre, hjälp mig att tänka på mina grannars välbefinnande och 

att uppmuntra dem i tro och goda gärningar. 

4 Ty allt som tidigare har skrivits är skrivet till vår undervisning, för att vi 

genom den uthållighet och tröst som Skrifterna ger skall bevara vårt 

hopp. 

 Herre, hjälp mig att läsa ditt ord regelbundet och att lita på och 

hålla fast vid alla dina löften. 

5 Och må uthållighetens och tröstens Gud hjälpa er att vara eniga 

efter Kristi Jesu vilja, 

 Herre, ge oss mammor en enhetens ande, så att vi kan lita på ditt 

Ord tillsammans.  

6 så att ni endräktigt med en mun prisar vår Herre Jesu Kristi Gud och 

Fader. 

 Hjälp oss i våra MIP-timmar att i enhet upphöja och ära dig. 

7 Ta därför emot varandra, så som Kristus har tagit emot er till Guds 

ära. 

 Hjälp oss mammor i Europa och Israel att acceptera varandra av 

hela vårt hjärta, precis som Du har accepterat oss. Må detta ge 

ära till Dig.  

10 Vidare heter det: Gläd er, ni hedningar, tillsammans med hans 

folk. 

 Herre, får alla mammor i Europa och Israel prisa Dig tillsammans i 

enhet.  
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13 Må hoppets Gud uppfylla er med all glädje och frid i tron, så att ni 

överflödar i hoppet genom den helige Andes kraft. 

 Herre, ge oss hopp och tro. Fyll oss mammor med glädje och 

fullkomlig frid, så att vårt hopp växer sig allt starkare när vi ber för 

våra barn och för våra skolor. 

14 När det gäller er, mina bröder, är jag för min del övertygad om att 

ni själva är fyllda av godhet och uppfyllda av all kunskap och att ni 

också kan förmana varandra. 

 Herre, hjälp oss mammor att vara öppna och ärliga med 

varandra. Hjälp oss att ömsesidigt uppmana och uppmuntra 

varandra. 

17 Det är alltså i min tjänst inför Gud som jag kan berömma mig i 

Kristus Jesus. 

 Jesus, utför ditt verk genom oss, särskilt i bön för våra barn och 

skolorna i Europa och Israel. 

21 Jag handlade som det står skrivet: De som inte har fått budskapet 

om honom skall se, och de som inte har hört skall förstå. 

 Herre, använd oss så att människor som aldrig har hört talas om 

dig kan lära känna dig. 

26 Makedonien och Akaja har nämligen beslutat att göra en 

insamling till de fattiga bland de heliga i Jerusalem. 

 Herre, ge oss öppna hjärtan så att vi förmår bära andra mammors 

bördor och stödja dem i deras behov.  

30 Jag uppmanar er, bröder, för vår Herre Jesu Kristi skull och för den 

kärlek som Anden väcker, att kämpa tillsammans med mig genom 

att be till Gud för mig. 

 Herre, det är din kärlek som binder oss mödrar i Europa och Israel 

tillsammans. Ge oss nöd att be för varandra.  

33 Fridens Gud vare med er alla, amen. 

 Herre, var med oss alla, med alla mammor, med våra barn, med 

våra familjer, med alla lärare och skolpersonal, med alla länder, 

med Europa och Israel. Ge oss Din frid!  

 

Kapitel 16 

2 Ta emot henne i Herren på ett sätt som anstår de heliga och ge 

henne den hjälp hon behöver. Hon har också varit till hjälp för 

många, även för mig. 

 Herre, hjälp mig att ha ett hjärta och ett hem som är öppet för 

andra kristna. 
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19 Er lydnad är ju känd av alla. Därför gläder jag mig över er, men 

jag vill att ni skall vara förståndiga i fråga om det goda och oskyldiga 

i fråga om det onda. 

 Herre, hjälp oss mammor att göra just det som Du vill att vi ska 

göra. Ge oss visdom att alltid göra det som är gott och att hata 

det som är ont.  

20 Fridens Gud skall snart krossa Satan under era fötter. Vår Herre 

Jesu Kristi nåd vare med er. 

 Herre, ge oss din frid och övertygelsen att du har besegrat Satan! 

25 Honom som förmår styrka er genom mitt evangelium, min 

förkunnelse om Jesus Kristus, enligt den avslöjade hemlighet som 

under oändliga tider har varit dold 

 Herre, tack för att jag är frälst. Tack för att ditt evangelium 

förkunnades för mig.  

27 Gud, den ende vise, tillhör äran, genom Jesus Kristus, i all evighet, 

amen. 

 Herre, du är allt igenom vis. Vi känner dig genom Jesus Kristus och 

vi ber att varje barn och skola i Europa och Israel kommer att prisa 

och ära dig i all evighet.  

 

Kära far, låt det ske så i:  

Israel, Vitryssland, Moldavien, Ryssland, Ukraina, Albanien, Bosnien 

och Hercegovina, Bulgarien, Slovenien, Kroatien, Cypern, Grekland, 

Ungern, Kosovo, norra Makedonien, Montenegro, Rumänien, Serbien, 

Turkiet, Andorra, Belgien, Frankrike, Italien, Liechtenstein, Luxemburg, 

Malta, Monaco, Portugal, San Marino, Spanien, Schweiz, Danmark, 

Estland, Finland, Island, Lettland, Litauen, Norge, Sverige, Österrike, 

Tjeckien, Tyskland, Irland, Nederländerna, Polen, Slovakien och 

Storbritannien.  

 

Vi ber i Jesu namn! 

 


